

ÅRSREDOVISNING

för

SPECTRONA AB

Org.nr. 559185-3899

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i SPECTRONA AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 19 december 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Umeå 2024-12-19



Mikael Fahlén

ÅRSREDOVISNING

för

SPECTRONA AB

Org.nr. 559185-3899

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

SPECTRONA AB

Org.nr. 559185-3899

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva asbest- och rörsanering samt sanering av miljöfarliga ämnen. Omsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan. Bolaget har under året bytt namn.

Företagets säte är Umeå.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	224	2 316	2 645	1 910
Resultat efter finansiella poster	19	808	1 114	392
Soliditet (%)	48,74	92,77	43,15	41,32

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 024 992	637 435	1 712 427
Utdelning		-1 200 000	0	-1 200 000
Balanseras i ny räkning		637 435	-637 435	0
Årets resultat			12 429	12 429
Belopp vid årets utgång	50 000	462 427	12 429	524 856

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	462 427
Årets resultat	12 429
	<hr/>
	474 856

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	474 856
	<hr/>
	474 856

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

SPECTRONA AB

Org.nr. 559185-3899

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		224 152	2 316 152
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>224 152</u>	<u>2 316 152</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-51 551	-1 016 320
Övriga externa kostnader		-119 367	-255 081
Personalkostnader	2	-31 184	-236 099
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 769	0
Summa rörelsekostnader		<u>-203 871</u>	<u>-1 507 500</u>
Rörelseresultat		20 281	808 652
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 382	-429
Summa finansiella poster		<u>-1 382</u>	<u>-429</u>
Resultat efter finansiella poster		18 899	808 223
Resultat före skatt		18 899	808 223
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 470	-170 788
Årets resultat		<u>12 429</u>	<u>637 435</u>

2024122009924

SPECTRONA AB

Org.nr. 559185-3899

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Not	2024-06-30	2023-06-30
3	<u>383 018</u>	<u>0</u>
	383 018	0

Summa materiella anläggningstillgångar**Finansiella anläggningstillgångar**

Fordringar hos koncernföretag

4	<u>0</u>	<u>1 200 000</u>
	0	1 200 000

Summa finansiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar**

383 018	1 200 000
---------	-----------

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

42 000	54 799
--------	--------

Övriga fordringar

227 489	1 047
---------	-------

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

<u>16 819</u>	<u>12 138</u>
---------------	---------------

Summa kortfristiga fordringar

286 308	67 984
---------	--------

Kassa och bank

Kassa och bank

<u>407 389</u>	<u>577 849</u>
----------------	----------------

Summa kassa och bank

407 389	577 849
---------	---------

Summa omsättningstillgångar

693 697	645 833
---------	---------

SUMMA TILLGÅNGAR

1 076 715	1 845 833
------------------	------------------

2024122009925

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2024-06-30

2023-06-30

	50 000	50 000
	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	462 427	1 024 992
	12 429	637 435
	<u>474 856</u>	<u>1 662 427</u>
	524 856	1 712 427
	96 873	38 296
	384 787	0
	0	57 689
	32 664	27 421
	37 535	10 000
	<u>551 859</u>	<u>133 406</u>
	1 076 715	1 845 833

2024122009926

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Värderingsprinciper**Materiella anläggningstillgångar****Tillämpade avskrivningstider:**

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda****2023/2024****2022/2023****Medelantal anställda**

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2024-06-30****2023-06-30**

Inköp

384 787

0

Utgående anskaffningsvärden

384 787

0

Årets avskrivningar

-1 769

0

Utgående avskrivningar

-1 769

0

Redovisat värde

383 018

0

Not 4 Fordringar hos koncernföretag**2024-06-30****2023-06-30**

Ingående anskaffningsvärden

1 200 000

1 200 000

Reglerade fordringar

-1 200 000

0

Utgående anskaffningsvärden

0

1 200 000

Redovisat värde

0

1 200 000

Övriga noter**Not 5 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

SPECTRONA AB
Org.nr. 559185-3899

NOTER

Umeå
2024-12-19



Mikael Fahlén

2024122009928